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Haslev 14.03  
Dommer Jørgen Gordon Andersen   

 
Åbenklasse 

 
IS Kiwilines Kokus - 13930/06 

Jan Lorentsen 

Kokus slippes på stub,hvor hun viser et meget velanlagt bredsøg, med dybe udslag. Stilen præges af god 

hovedføring, hængende død hale. Let og smidig galopaktion, i god fart. Chance for enlig høne, som ikke 

udnyttes. Støder senere enlig høne, burde her vise mere respekt. Er nu lidt svær at koble. Viser sig i slippet 

hareren. Kokus prøves senere på eng, søger længe og viser stor udholdenhed. Kan holdes for råvildt. Opnår 

stand, løser selv. I et sidste slip, skærer Kokus ret op i vinden og støder sammen med makker parhøns. 

Noget urolig da de flygter. Ingen præmie ÅK 

 

IS Kiwilines Cossack - 23645/07 

Linda Larsen 

Cossack slippes på stub, hvor han i starten viser noget interesse i makker. Viser senere et meget velanlagt 

bredsøg, med korrekte vendinger. Høj fart. God stil, med passende hoved og haleføring. Kraftfuld 

galopaktion. Slutter med, tur ud af anvist terræn. Ingen fugle i slippet. Cossack afprøves på eng, viser igen 

velanlagt søg. Spinkel chance for fasan, som makker støder langt ude. I et sidste slip på stub, søger Cossack 

ret op i vinden og støder sammen med makkerhund parhøns. Burde her vise mere respekt. Ingen præmie 

ÅK 

 

IS Kiwilines Citrus - 23647/07 

Jan Lorentsen 

Citrus slippes på græsmark, hvor hun viser et meget velanlagt bredsøg i høj fart. Hovedet føres i ryglinien, 

hængende død hale. Let galopaktion. Lydig og velført. Ingen fugle i slippet. Prøves på brakmark, viser tegn 

på fært, men går i søg igen. Der trædes flere fugle op bag hende.  Prøves endnu engang på stubmark. 

Udnytter vind og terræn godt. Støder enlig høne., uden at vise respekt. Ingen præmie ÅK 

 

Haslev 14.03  
Dommer Lars Nielsen 

 

Ungdomsklasse  

 

IS Bomstærk Liva-E - 08572/08 

Susanne Carlsen 

Liva starter noget usikker med mange stop, lægere fremme letter parhøns, uden Liva er skyld i dette, 

anlægger herefter i god fart et godt bredsøg , stilen er med højtbåret hoved smidig galopaktion, Liva mærker 

fært ved hegn, parhøns flygter viser her rimelig respekt. 2, slip på stub er her igen noget følsom, der springer 

en hare som liva forfølger kort, makkerhund finder fugl. 3, slip starter her godt, men bliver tilslut i slippet 

meget fokuseret på jordfært.4, slip  lige da vi har sluppet stødes parhøns sammen med makkerhund, søget 

bliver herefter meget selvstændigt. Ingen præmie UK 
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IS Razzken - 21504/08 

Jørgen Jensen 

Razzken slippes i brak starter her lidt ungdommeligt fokuseret på makkerhund, kaldes til orden anlægger 

herefter et godt søg i god fart, senere på stub et godt bredsøg i god fart stilen med en god galopaktion og 

højtbåret hoved, der ses ikke vildt i slippet2, slip bevarer her sit gode indtryk, Razzken mærker fært, parhøns 

letter viser her respekt, senere trædes der parhøns op på afsøgt terræn, vi har Razzken ude i 2 slip mere 

bevarer sit indtryk, har chance til parhøns som makkerhund finder, Razzken er lydig og velført. Ingen 

præmie UK 

 

Åbenklasse  

 

IS Klippeøens D Donna - 14772/04 

Gunnar Jensen 

Donna anlægger på stub i passende fart et passende bredsøg stilen er med en god galopaktion, hoved i og 

under ryglinie, ved remisse mærker Donna fært, der letter fasaner fra området, senere chance til agerhøne 

som letter i området hvor Donna er. 2, slip på stub, chance til parhøns som makkerhund finder. Ingen 

præmie ÅK 

 

Kolding 25.03 
Dommer Anton Dahl 

 

Åbenklasse 
 

IS Kiwilines Kokus - 13930/2006 

Jan Lorentzen 

Kiwilines Kokus starter på græsstub i god vind og anlægger et stort og ganske velanlagt bredsøg, dog med 

flere forkerte vendinger, med god kontakt til førereren. Farten er god, stilen er acceptabel med en lidt kort 

galopaktion og hovedet i niveau med ryglinien eller derunder, passende haleføring. Opnår liggende stand , 

som den selv løser. Respekterer hare. Kokus er ude i yderligere 2 længere slip hvor den arbejder som i første 

slip. Ingen præmie ÅK 

 

IS Kiwilines Citrus - 23647/2007 

Jan Lorentzen 
Kiwilines Citrus starter på stub i modvind og anlægger et stort korrekt bredsøg i god kontakt med føreren. 

Farten og stilen er god med en energisk galopaktion, hovedet mest i niveau med ryglinien og livlige 

halebevægelser. Citrus viser sekundering ved makkerhundens stand, som påviser parhøns. Senere opnår 

Citrus stram stand, men inden rejseordre gives letter parhøns ret foran Citrus, som er rolig. Kort efter opnår 

Citrus ny stram stand, men nægter desværre at avancere frem trods førerens ordrer. Ingen præmie ÅK 
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Bramming 06.04  
Dommer Erling Clausen   
 

Ungdomsklasse  
 

IS Vilslev Jackline - 14629/2008  

Tom Branick Juhl 

Jackline starter på rapsmark. Går i et passende stort og godt anlagt søg i god fart og stil med høj 

hovedføring, lidt kort energisk galopaktion, pæn haleføring med bevægelser. Jackline afprøves i yderligere 2 

slip på stub og sennepsmark. Sekunderer makkerhunden. Chance til parhøns som makkerhunden finder. 

Respekterer disse da de fluver hen over den. Slutter med stand, på rejseordre letter parhøns præcis foran 

Jackline. Rolig i opflugt og skud. 1. præmie UK 

 

Åbenklasse  

 

IS Bomstærk Djenka - 05185/2004 

Knud Hansen 

Djenka starter på majsstub. Går i et passende stort, dog lidt snævert anlagt søg. Farten er høj, stilen er god 

med passende høj hovedføring, lang kraftfuld galopaktion, pæn haleføring med sparsomme bevægelser. 

Støder enlig agerhøne. Respekterer. 2. slip i sennepsmark. Straks efter Djenka er sluppet støder den, sammen 

med makkerhunden, parhøns. Preller kort. Ingen præmie ÅK 

 

IS Mårups Siggi - 02206/2007 

Knud Hansen 

Siggi starter på rapsmark. Søget bærer præg af manglende jagtlyst og intensitet, viser kun i glimt gode slag 

på marken. Farten er acceptabel, stilen erpræget af en noget kort galopaktion, høj hovedføring, pæn 

haleføring uden bevægelser. Makkerhunden finder fasan. 2. omgang i sennepsmark. Straks efter Siggi er 

sluppet støder den parhøns. Preller kort.  

 Ingen præmie ÅK 
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